



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Vinzent Holding ApS

Stevnsvej 12
4600 Køge

CVR nr. 26491827

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juli 2024

Dirigent

Morten Vinzentsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinzent Holding ApS
Stevnsvej 12
4600 Køge

CVR-nr.: 26491827
Stiftelsesdato: 26. februar 2002
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Junior Vinzentsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 2.500.488. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	37.538	-52.850
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>37.538</u>	<u>-52.850</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	285.159	-2.379.564
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	133.337	178.870
Andre finansielle indtægter	2.054.317	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-9.863</u>	<u>-8.598.453</u>
Ordinært resultat før skat	<u>2.500.488</u>	<u>-10.851.997</u>
Skat af årets resultat	-133.591	61.893
Andre skatter	<u>-6.919</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.359.978</u>	<u>-10.790.104</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	285.159	-2.229.934
Overført resultat	<u>2.074.819</u>	<u>-8.560.170</u>
Disponeret i alt	<u>2.359.978</u>	<u>-10.790.104</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.872.850	1.872.850
Materielle anlægsaktiver i alt	1.872.850	1.872.850
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.755.502	1.470.343
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.223.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.755.502	4.694.214
Anlægsaktiver i alt	3.628.352	6.567.064
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.564.829	2.585.056
Skatteaktiv	0	61.893
Andre tilgodehavender	28.302	418.073
Tilgodehavender i alt	2.593.131	3.065.022
Likvide beholdninger	372.328	196.918
Likvide beholdninger i alt	372.328	196.918
Omsætningsaktiver i alt	2.965.459	3.261.940
AKTIVER I ALT	6.593.811	9.829.004

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.630.502	1.345.343
Overført overskud eller underskud	4.817.454	2.742.634
Egenkapital i alt	6.572.956	4.212.977
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.063.595
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.063.595
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	121.277
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.855	431.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.855	552.432
Gældsforpligtelser i alt	20.855	552.432
PASSIVER I ALT	6.593.811	9.829.004

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	1.345.343	2.742.634	0	4.212.977
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	285.159	2.074.820	0	2.359.979
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	1.630.502	4.817.454	0	6.572.956

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	3.575.277	11.302.804	0	15.003.081
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-2.229.934	-8.560.170	0	-10.790.104
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	1.345.343	2.742.634	0	4.212.977

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

1.872.850

Anskaffelsessum, ultimo

1.872.850

Bogført værdi, ultimo

1.872.850

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
